
Očkování COVID-19 v Liběchově
V březnu pravděpodobně již budeme  očkovat v naší  ordinaci. Pokud 
máte zájem o očkování v Liběchově,  je nutné  abyste se k očkování zde
přihlásili, pokud jste to již dříve neučinili.  Jen na základě Vašeho zájmu 
pro Vás  můžeme zajistit vakcíny.  Rychlost očkování bude  závislá na
dodávkách vakcín.
 
Začínáme  očkovat  pacienty starší 70 let a zdravotník
Hlásit se mohou všechny ročníky. Až pro Vás bude systém uvolněn, pak
Vám zajístíme vakcínu .
 

Neočkujeme učitele a pacienty, kteří se již zaregistrovali 
v centrálním registru.  Ti budou očkování v očkovacích
centrech.
 

Váš zájem nám sdělte co nejdříve, pokud možno upřednostněte e-mail
nebo sms, v současné době je těžké se dovolat. 
Do zprávy uveďte jméno, příjmení a rok narození.
 
E-mail:  ordinace@ordinacelibechov.cz
Tel. č.:  704 135 654 – sms
              315 697 138

        


